pose Festum Purificationis & gloriosissime Virgins
Mariae Dnae nrae. Anno Dni Millesimo Quingentesimo Tri-
cesimo Secundo. Regni vobis nri Anno Trigesimo Sexto.
Suis de Bobota Castellanus et Capiteo Crae ac Re-
gni Poloniae Cancellarius. Bellad Magister Custipen-
si de Sydowiec Castellani & Capiteo Crae ac Regni
Poloniae Cancellarij Supremi. Cui supplicationi nos beni-
gne annuere lras praesentatas ad acta Cancellariae Nrae suscipi
et ex eisdem auctoritate extradi mandauimus. Actum & Dat
Varsaviae ut supra

Bellad ut sup.

Donatio certarum sortium in
villa, Possy, Paltu, Masouid
Distu Pacciner, existen. Nobilis
Martini Rosonky In'so
Andree Sepomonski facta.

Gismundus ffz Scamus zc. Quod coram nobis et Actis
Regni Cancellariae Nrae Minus personarum comparens Nobilis
Martinus Rosonky olim Ambrosij filius sanus mente et iur-
pore exns. Recedens a Terris, Districtibus, foro, iuribus Jurisdi-

dominus suc
nae quoad a
pulan pube
sua hereditat
et integris so
sub iure iura
sua. D
ac titulo con
iure domino
patoris, ac o
ut ead sup
ferentia, ac
Mosny in s
debat, tenere
etiam cum eg
Andree Sle
ji filio et
dedit donauit
titulo inscrip
petuo et in
ius suum, quo
oibus eiusd
Generorum

pose Festum Purificationis & gloriosissime Virgins
Mariæ Dnæ nræ. Anno Dni Millesimo quingentesimo tri-
cesimo secundo. Regni vobis nræ Anno Cigesimo sexto.
Suis de Sobota Cascellanus et Capneus Crac ad Re-
gnum Polonia Cancellarius. Bellad Magister Christophorus
de Sydromiec Cascellani et Capneus Crac ad Regnum
Polonia Cancellarius Supremi. Cui supplicationi nos beni-
gne annuere præsentes ad acta Cancellariæ nræ suscipi
et ex eisq; autem extrahi mandauimus. Actum et Dat
Varsauiæ vt supra

Bellad vsup.

Donatio certarum sortium in
villa, Roszji Paktu Masouid
Ostka Parcehen, existen. Nobilis
Martini Roszowski Dni'so
Andree Sepowronski facta.

Gismundus Szoz Scamus zc. Quod coram nobis et Actis
Regni Cancellariæ nræ Minoris personatv comparens Nobilis
Martinus Roszowski olim Ambrosij filius sanus mente et vir
hinc exens. Recedens a Terris, Districtibus foro iunibus iurisdic

tionibus suis quibusvis proprijs, et se prouti Jurisdictioni
 nra, quoad actum proutem attinet incorporand et inuiscerand
 palam pube ac libere recet. Quia ipse omnia et singula bona
 sua hereditaria, et obligatoria paterna et materna, siue potius res
 et integras sortes Villa Nosy, ac alia quavis bona immobilia
 sub iure Jurisdictionis Terri in Palatinatu Masouia Terra Bar
 sauem, Distictus Tarcinem sibi se recognoscent quouis iure
 ac titulo concernent, cum omni eorund bonoru et sortiu
 jure dominio proprietate, titulo hereditario et obli
 gatorio, ac oibus et simulis eorum bonoru attendentis, ita pro
 ut ead sup expressa bona, sorteq suas in eo ambitu et circum
 ferentia, ac ita late longe, et circumferenti ipse Martinus
 Nosomy in suis metis et limitibus tenebat, habebat et possi
 debat, tenere, habere, et possidere potuit, ac debuit, tum
 etiam cum equis, equicis peccoribus peccudibus Generoso
 Andrea Slepowronski, olim Generosi Martini Slepowron
 ski filio et successoribus suis ultimis, hac sua prouti inserend
 dede, donauit, ac pura, absoluta, et irrevocabili donatioms
 titulo inscripsit et resignauit, prout dat, donat, ac per
 petuo et in eum inficit, et resignat, omnes, et integrum
 ius suum, quouis modo ad prefata bona, sibi seruans, cum
 oibus eius punctis, clausulis, atq articulis, in suprascript
 Generosum Andream Slepowronski ipsiq successorib trans,

honorissime Virgines
 Milmo Quingentesimo
 Anno Cigesimo Sexto
 Capitulo Prae ad Re
 Majori Custode
 Prae ad Regni
 supplicacioni nos bene
 Excellenciae Nos suscipi
 us Actum ad

Belli resup
 sortium in
 Masouia
 en. Nobilis
 R. Gno
 ski facta

ad coram nobis et Actis
 et comparans Nobilis
 us ranno mente et ut
 fore inibus Jurisdi

tionibus suis quibusvis proprijs, et se p̄nti, jurisdictioni
 nr̄a, quoad actum p̄ntem attinet incorporand et inuiscerand,
 palam p̄bice ac libere recet. Quia ipse omnia et singula bona
 sua hereditaria, et obligatoria, paterna et materna, siue potius res
 et integras sortes Villa Nosy, ac alia quavis bona immobilia
 sub iure jurisdictionis Terri in Palatinatu Masovia Terra War-
 sawien, Districtus Jarainen sibi se recognoscen quovis iure
 ac titulo concernen, cum omni eorundem bonoru et sortiu
 iure dominio proprietate, titulos hereditario et obli-
 gatorio, ac oibus et simulis eorum bonoru attinentijs, ita pro-
 ut ead sup̄expressa bona, sorteq suas in eo ambitu et circum-
 ferentia, ac ita late longe et circumferenti ipse Martinus
 Nosomy in suis metis et limitibus tenebat, habebat et possi-
 debat, tenere, habere, et possidere potuit, ac debuit, tum
 etiam cum equis, equis peccibus peccudibus, Generoso
 Andrea Slepowronski, olim Generosi Martini Slepowron-
 ski filio et successoribus suis legitimis, hac sua p̄nti inserend
 dedit, donavit, ac pura, absoluta, et irrevocabilis donationis
 titulo inscripsit et resignavit, p̄zeng dat, donat, ac per-
 petuo et in eum inscribit, et resignat, omnes, et integrum
 ius suum, quovis modo ad p̄sata bona, sibi serviens, cum
 oibus eiusdem punctis, clausulis, atq articulis, in sup̄scrip-
 t Generosum Andream Slepowronski ipsiq successoribus trans-

fundit, transfert et incorporat, prænominata sua bona omnia
sortesq; oēs et integras villa Nosij, eorumq; omnes attinenē et per-
tinenē, tam intoto quam ingruavis minima parte per prænomi-
natum Andream Slepowronzj, eiusq; successores, iure heredi-
tario, præsentij donationis titulo tenenē haberi, possidenē, nec
non danda, donanda, vendenē, alienari commutari, et in suos
suorumq; successorum usus beneplacito, pro suo libero arbi-
trio disponenē et converterenē perpetuis temporibus. Et tamen
nunc id Nobilis Martinus Nosonsky, suprascripto Generoso
Andrea Slepowronzj, dedit et admittit datq; et admittit in præ-
nominata bona sua videlicet sortesq; villa Nosij, eiusq; oēs attinenē
et pertinenē realem introitum actualem et pacificam possessionem
per Mleis Irrend Negri quemcumq; & Mleis quodcumq; voluerit
acceptari. Ac insuper Nblis Martinus Nosonsky se et succes-
sores suos, in et super bonis suis oibus mobilibus et immobilibus, tam ser-
vilibus, quam Civilibus, utrius habit et haberi, tum et summis qui-
busvis pecuniar, inscripē et inscribenē, inscribit et obligat su-
prænominatj Andream Slepowronzj, ac successores in
eisq; bonis suis oibus, ac sortibus villa Nosij, sequentibus in-
re et titulo hactenus concernenē, ac prouti inscribē do-
natis, ab omni quarumvis personar, tam propinquanēq;
remotam impetitione, iuribus debitis, oneribus, Nec non pri-
oribus et posterioribus, perpetuis et temporaneis spiritibus

fundit, transfert, et incorporat, prænominata sua bona omnia
sortesq; oēs et integras villa Nosij, eorumq; omnes attinenē et per-
tinenē, tam intoto quam ingruavis minima parte per prænomi-
natum Andream Slepowronzj, eiusq; successores, iure heredi-
ditario, præsentij donationis titulo tenenē habent, possidenē, nec
non danda, donanda, vendenē, alienari commutari, et in suos
suorumq; successorum usus beneplacitis, pro suo libero arbi-
trio disponenē et converterenē perpetuis temporibus. Etiam ex-
nunc id Nobilis Martinus Nosonkij, suprascripto Generoso
Andrea Slepowronzj, dedit, et admisit, datq; et admittit in præ-
nominata bona sua videlicet sortesq; villa Nosij, eiusq; oēs attinenē
et pertinenē realem in totam actualem et pacificam possessionem
per Mlem Irrem Regni quemcumq; & Mlem quandocumq; voluerit
acceptari. Ac insuper Mlis Martinus Nosonkij se et succes-
sores suos, in et super bonis suis oibus mobilibus et immobilibus tam Ter-
restribus, quam Civilibus, ubiuis habit et haberi, tum et summis qui-
busvis pecuniar, inscripē et inscribenē, inscribit et obligat su-
prænominatj Andream Slepowronzj, ac successores in
eisq; bonis suis oibus, ac sortibus villa Nosij, se quovis in-
re et titulo hactenus concernenē, ac prouti inscribenē do-
natis, ab omni, quarumvis personar, tam propinquanē q;
remotam impetitione, iuribus debitis, oneribus, Nec non pri-
oribus et posterioribus, perpetuis et temporaneis spiritalibus

et secularibus quibusvis inscriptionibus, Nec non ab omnibus
 Citationibus, ad citationibus, concitationibus, ex quacumque causa,
 ratione eorum bonorum, sortium, tam intoto quam ingruavis
 minima parte exortis, impertat et impertant et in quocumque
 gradu et in puncto iuris dependent, lucris demum et per lucris
 et quibuscumque processibus iuris et generalibus, ab omni impetore
 impedimentis quibuscumque iudiciis, tam sui ipsi, quam et qua-
 rumvis aliarum personarum status, sexus, et conditioni cuius
 exitum per oes provisiones Insuper in omni iudicio et officio
 Regni, toties quoties opus fuerit, tueri, defendere, evincere,
 liberare et intercedere ipsi et successoribus ipsis in bonis pro-
 fatis, indemnem et indemnes reddere, bonas, eadem semper libera
 et munda facere, sub damnis Insuper ad simplicem assertionem
 sine corporali iuramento taxandis et dicto Andrea Sepo-
 woronzi ipsi et posteris ad solvendum, toties quoties succu-
 mendo. Pro quibus quidem damnis Insuper, ac pro-
 missis omnibus, tam intoto quam ingruavis minima parte
 non completis, Citatus praenominatus recognos, vel eius suc-
 cessores per iuramentum Sepoworonzi, vel eius successoribus
 ad officium Castrense (Castrense), vel aliud quodvis officium et Indom-
 Regni, tum et post Cuiam Nostram Citatus exis, Extunc facto
 et supra receptu in primo Citationis Sereno, tanquam perempto

et secularibus quibusvis inscriptionibus, Nec non ab omnibus
 Citationibus, ad citationibus, concitationibus, ex quacumque ca
 ratione eorum bonorum, sortium, tam intoto quam in quavis
 minima parte exortis, impertat et impertant, et in quocumque
 gradu et in puncto iuris dependent, lucris demum et per lucris
 et quibuscumque processibus iuris et generalibus, ab omni impetore
 impedimentis quibuscumque iudicibus, tam sui ipsi, quam et qua
 rumvis aliarum personarum status, sexus, et conditione cuius
 exitum per oes praesentiones Praes in omni iudicio et offe
 Regni, toties quoties opus fuerit, tueri, defendere, evincere
 et liberare et intercedere ipsi et successoribus ipsis in bonis pra
 fatis, indemnem et indemnes reddere, bonas, ead semper libera
 et munda facere, sub damnis ipsis ad simplicem assertionem
 sine corporali iuramento tacendis et dicto Andrea Slepowa
 wronski ipsi postea ad solvendum, toties quoties succu
 mendo. Pro quibus quidem damnis ipsis, ac pra
 missis omnibus, tam intoto quam in quavis minima parte
 non completis, Citatus praenominatus recognos, vel eius suc
 cessores per magistrum Slepowa wronski, vel eius successores
 ad officium Castellani Cassavien, vel aliud quodvis officium et Indom
 Regni, tum et post Cuiusmodi Citationem exis, Extunc facto
 et supra recessu in primo Citationis sermo, tanquam peremptio

debetur id recondi suis cum successoribus, coram eod offe ad quod
Creabit, tunc etiam post Curiam nostram stare, iuri parere videtur
et tam pro damnis Tribus quam cibus promissis, ab offe senju
dicio illo non recedent satisfacere, a comne iudicat spati. Verum,
ciant etiam hac in parte omnibus exceptioni, dilationibus, motioni
appellationi ac eorum prosequomibus, et alijs quibusuis iuris ac fa,
cti remedijs primisq, eund terminis, ceterosq, quoslib, causa
istius ternos, semper peremptorios, vera vel simplici infirmi,
tatibus, actione pro maiori, minorennitate successorum, bellica expe,
ditione Conuentione Regni Guati vel particulari Statutis
laudat et laudant suis mris Regalibus, bello, peste, interregno,
seruitio nro et Reipubca aquarum inundationibus, alijsq,
quibusuis legalibus impedimentis non differend, neq dilationi ad
mumimenta ad Eruictorem praeterquam ad quietationem
ad proximos Ternos Castren sibi recipien nullasq, motiones
appellones earumq, prosequones facien, ac promissa omnia
pms simplicibus triplicatis Evasiomibus fatalijs iuris et alijs
quibusuis iuris remedijs et defen non subterfugiendo ac pro,
sus nihil quo promissa euadat, successorisq, sui euadant, in aux,
xilium sibi assumend, sub sua et successorum suorum totius et
integre causa amissione. Nulla praeserone Terri in pra
missis obstante hac sua personali recognitione mediante.

Quamvis va
allacia Minor
Quimus. Act
Festum Bist
Anno Dni

Robertus
de insaro
mistaum
suorum d
facta,

Sigismundus
et Adis Ro
pauens Nobilit
Receden, a Ter
dictione, qua
actum prntem

debet id recondi suis cum successoribus, coram eod offe ad quod
Creabr, tum etiam post Curiam Inram stare, iuri parere videri
et tam pro damnis Tribus quam oibus pramissis, ab offe sequi
dicio illo non receden satisfacere, ac omne iudicium pati. Renun-
cian etiam hac in parte omnibus exception, dilationibus, motion
appellation ac eorum prosequombus, et alijs quibusuis iuris ac fa-
cti remedijs, primisq eund terminis, et ceterisq quocumq, causis
istius tenoris, semper preumptorios, vera vel simplici infirmi-
tatis, actione pro maiori, minore nitate successorum, bellica expe-
ditione Conuentione Regni Guati vel particulari Statutis
laudat et laudant suis mris Regalibus, bello, peste, interregno,
seruitio nro et Reipubca aquarum inundationibus alijsq
quibusuis legalibus impedimentis non differend, neq dilationi ad
mumimenta ad Euictorem preterquam ad quietationem
ad proximos Ternos Castren sibi recipien nullasq motiones
appellones earumq prosequones facien, ac pramissa omnia
pms simplicibus triplicatis Euasionibus fatalijs iuris et alijs
quibusuis iuris remedijs et defen non subterfugiendo ac pro-
sus nihil quo pramissa euadat, successorsq sui euadant, in au-
xilium sibi assumen, sub sua et successorum suorum totius et
integre causa amissione. Nulla prescraone Prri in pr
missis obstante hac sua personali recognitione mediante.

Quam nos ratam et gratam habere ad Acta Cancellaria Minoris suscipi ac Rescriptis eius extradi mandavimus. Actum et Datum Carsauid, Sabbato post Festum Visitationis Beatae Mariae Virginis proximo Anno Domini MDCXXX Regni nostrorum 7.

Quod ut supra.

Nobilis Martinus Rosowski
de insoroe Submissoriah per Altem Sta-
mislavum Zdzardzi rono Statutis et Song
suarum ad alienationem bonorum suorum
facta, Alti Andrei Sepomonski in
suum cedit et trans-
fundit.

Significamus quod quod coram nobis
et Actis Regni Cancellariae nostrae Minoris personaliter com-
parens Nobilis Martinus Rosowski sanus mente et corpore exis
Recedens a Ferris, Diserictibus, Palatinatibus, foro in re juris-
dictione, quavis sibi competenti, hinc vero nostrae, se se quo ad
actum prntem, plenarie cum suis successoribus incorporando.

Quam nos ratam et gratam habere ad Acta Cancellariae Minoris suscipi ac Rescriptum eius extradi mandauimus. Actum et Datum Carsauiæ, Sabbato post Festum Visitationis Beatae Mariae Virginis prope Anno Dni MDCXXX Regni nrorum 7.
 Quod supra.

Nobilis Martinus Rosowski
 de insoroe Submissoriae per Rem Sta-
 milaum Zdzarski uno Statutione Sordis
 suarum ad alienationem bonorum suorum
 facta, et Andreæ Sepomonskius
 suum cedit et trans-
 fundit.

Si Gismundus de Significamus 7. Quod coram nobis
 et Actis Regni Cancellariae nrae Minoris personatim com-
 parens Nobilis Martinus Rosowski sanus mente et corpore exis-
 Receden, a Ferris, Diserictibus, Palatinatibus, foro in re iuris,
 dictione, quavis sibi competenti, hinc vero nrae, se se, quo ad
 actum prntem, plenarie cum suis successoribus incorporando.

Ad illud ut supra.

Nobilis Martinus Rosowski
de insoroe Submissoriah per Clem. Sta.
mislum Dzarski uno Statuto d. Song
suarum ad alienationem bonorum suorum
facta, et Andrei Sepomonskius
suum cedit et trans-
fundit.

J. Gismundus M. Significamus J. Quod coram nobis
et Actis Regni Cancellariae nostrae Minoris personaliter com-
parens Nobilis Martinus Rosowski, sanus mente et corpore exis-
tens, a Ferris, Diserictibus, Palatinatibus, foro, iure juris-
dictioneque, quavis sibi competenti, hinc vero nostrae, se se, quo ad
actum prntem, plenarie cum suis successoribus incorporando.

et subijciendo sibi et expressis recognovit verbis. Quia
ipse Gnosō Andrea Sleporrnski et eius lrimis successo-
ribus de inscriptione sua submissoria sibi recognoscenti per
Nobilem Stanislaum, olim Nobilis Pauli Edziarski, ra-
tione statutionis sororum eius germanarum ad faciendam
per eas abrenunciationem, de omnibus bonis suis, actis Car-
sevi Carstaviē Feria secunda post Fastum Sancti
Alexij Millmo Sexcentmo Vigesimo Sexto proxē p-
terito factam et recognitam, cum oib⁹ eiusq; inscriptionis
sigamentis punctis, clausulis, recepta sufficienti satisfa-
ctione cessit et condescendit, omnes et integrum ius suum
ad prāmisa sibi serviens in personam eiusq; Gnosō Andrea
Sleporrnski eiusq; successorum transfere, et transfundit atq;
incorporat, Hac sua personali recognitione in prāmisis me-
diante. Quam nos ratam et gratam habentes ad acta Car-
staviē Nra suscipi ac eius auctenticum rescriptum ex
eisq; extradi mandavimus. In cuius rei fidē Actum
et Datum Carstaviē Sabbato post Fastum Visi-
tationis Beatę Marię Virginis proxē Anno quosup

Acto vrsup.

Nobilis Martinus Nossoteskij Gnosō An.

Acto

Andr Slepowa
de inscriptu
Stanislaum
tionis soror
nunciatio
uis sui cea
ac in bon
rea
Cimundus
as Regni Carce
Nobilis Martina
exns, Readen
fons iure quisdic
nre se se quo ad
alib⁹ in corpo
sis recognovit ve
tornde et eius lrim
stos debitoris obli
Privilegij Decu
alib⁹ suis quo
et recognit et super
ornit et ad bona N

et subijciendo sibi et expressis recognovit verbis. Quia
ipse Gnosō Andrea Sleporranski et eius litem successoribus
de inscriptione sua submissoria sibi recognoscenti per
Nobilem Stanislaum, olim Nobilem Pauli Edziarski, rati-
one statutionis sororum eius germanarum ad faciendam
per eas abrenunciationem, de omnibus bonis suis, actis Car-
seri Carsauiē Feria secunda post Fasium Sancti
Alexij Millmo Sexcentmo Vigesimo Sexto proxē p-
terito factam et recognitam, cum oibus eiusq; inscripti omis
ligamentis punctis, clausulis, recepta sufficienti satisfac-
tione cessit et condescendit, omnes et integrum ius suum
ad praemissa sibi seruans in personam eiusq; Gnosō Andrea
Sleporranski eiusq; successorum transfert, et transfundit atq;
incorporat, Hac sua personali recognitione in praemissis me-
diante. Quam nos ratam et gratam habentes ad acta Cancellaria
Nra suscipi ac eius autentikum rescriptum ex
eisd; extrahi mandauimus. In cuius rei fidem Actum
et Datum Carsauiē Sabbato post Fasium Visi-
tationis Beatae Mariae Virginis proxē Anno quosup

Acto ut sup.

Nobilis Martinus Nossoteskij Gnosō An.

drea

Andrea Slepowronskij et eius Successoribz
 de inscriptione Submissoriali per Nlm
 Stanislaum Zdzianski, rone statui-
 tionis sororum suar ad facienz abre-
 nunciationem de bonis suis omnibz
 uis sui cedit et condescendit
 ac in bona omnia intromissionem
 realem admittit.

Thomasmundus III Scamus zc A. Vod coram nobis et A.
 tis Regni Cancellaria Nra minoris personalit comparens
 Nobilis Martinus Kosowicz, sanus mente et corpore
 exns, Receden a Terris, Districtibus, Palatinatibz
 foro, iure jurisdictione sua quavis competenti, huic vero
 nra de se quo ad actum prntem, plenarie cum suis suc-
 cessoribus incorporando et subyaciendo libere et expres-
 sis recognouit verbis Quia ipse Generoso Andrea Slep-
 wronski et eius ltimis successoribus, de oibus iuribus, inscri-
 ptionis debitorijs obligatorijs cessionarijs submissorialibus
 Priuilegijsq Decretis, quibuscumq sibi recognoscen, ac ante-
 cessoribus suis quouis modo, per quascumq personas fact
 et recognit, et super se iure naturali et acquisitorio con-
 cernent, et ad bona Nosij pertinent, cum oibus earum in seu,

drea Slepowronskij et eius Successoribz
 de inscriptione Submissoriali per NIm
 Stanislaum Zdziarski, rone statui-
 tionis sororum suar. ad facienz abre-
 nunciationem de bonis suis omnibz.
 uis suu cedit et condescendit
 ac in bona omnia inromissionem
 realem admittit.

Gismundus III Scamus z D. Vod coram nobis et A-
 ctis Regni Cancellaria Nra minoris personalr comparens
 Nobilis Martinus Kosowz, sanus mente et corpore,
 exns, Receden a Terris, Districtibus, Palatinatibz
 foro, iure jurisdictione suaguavis competenti, Suic vero
 nra de se quo ad actum prntem plenarie cum suis suc-
 cessoribus incorporando et subijciendo libere et expres-
 sis recognouit verbis Quia ipse Generoso Andrea Slep-
 wronski et eius Atimis successoribus, de oibus inibus, inscri-
 ption debitorijs obligatorijs cessionarijs submissorialibus
 Priuilegijsq Decretis, quibuscunq sibi recognoscend, ac ante
 cessoribus suis quouis modo, per quascunq personas fact
 et recognit, et super se iure naturali et acquisitorio con-
 cernend, et ad bona Nosij pertinen, cum oibus earum in seu,

ptionem ac quicumque prerogatiuis, beneficijs, et ligamentis, danti-
sulis punctis, summis vadijs, ac contentis, puras possor-
ne et intromone recepta sufficienti satisfactione cedit to-
tum et integrum ius suum, in personam ipsam et eius successorum
promissorum omnium transfert et transfundit ac incorporat per-
petuo. Jamque ex nunc id recognoscens, dat et admittit praed-
sentibus praenominato Geroso Andrea Slepouronzki
successoribusque ipsi in praedicta bona Nosij, praetactis iuribus
ac alijs inscriptionibus debitorijs, obligatorijs ac cessionarijs one-
rata, realem intromissionem pacificam possorem cum praes-
entaneo vniuersali et totali usufructu quandoque volu-
erit per Males et Nobiles quem et quos sibi, ad eandem accep-
tandam conduxerit eligere, atque vigore eorundem iurum inscri-
ptionum Cessionisq. moruae eidem Geroso Slepouronzki
ac eius successoribus, ad bona praefata aditum liberum
dat et admittit, per ipsum ac eius successores, tenere, ha-
bere possidere illisq. quiete et pacifice uti fuerit, et ad suos
suos quosuis, successorum suorum, libere conuerten. Haec sua
personali recognitione in praemissis mediante. Quam nos rata
et grata habere. In cuius rei fidem. Actum et Dat. ut supra.
Relto et sup.

Vendi
Vendita K
fent No
celki
pro summa
Janat
kum
R
Geroso
Acto Regi
uquante Robi
Quisina conyeg
memora vero conax
zinski Patris ad
funt, sam me
sua grauis propria
Victori quo ad actum
successoribus suis om
leu et exceptis non
sunt et inter se suo

ptionem ac quicumque prerogatiuis, beneficijs, et ligamentis, danti-
sulis puncijs, summis vadijs, ac contentis, puraq; posses-
sione et introitu recepta sufficienti satisfactione cedit to-
tumq; et integrum ius suum, in personam ipsius et eius successorum
praemissorum omnium transfert et transfundit ac incorporat per-
petuo. Jamq; ex nunc id recognoscens, dat et admittit praedi-
centibus praenominato Generoso Andrea Slepowronski
successoribusq; ipsius in praedicta bona Nosia, praetactis iuribus
ac alijs inscriptionibus debitorijs, obligatorijs ac accessionarijs one-
rata, realem introitu pacificam possessionem cum praedi-
centaneo vniuersali et totali usufructu quandoeumq; volu-
erit per Males et Nobiles quem et quos sibi, ad eandem accep-
tandam conduxerit eligent, atq; vigore eorundem iurum inscri-
ptionum Cessionisq; morna eidem Generoso Slepowronski
ac eius successoribus, ad bona praefata aditum liberum
dat et admittit, per ipsum ac eius successores, tenere, ha-
bere possidende illisq; quiete et pacifice usifruendi, et ad usus
suos quosuis, successorum suorum libere conuertendi. Haec sua
personali recognitione in praemissis mediante. Quam nos rata
et grata habent. In cuius rei fidem. Actum et Dat. ut supra.
R. et ut sup.